晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于对晋城市凤凰实业有限责任

公司等三十六家企业进行安全生产

标准化三级企业公示的通知

各县（市、区）应急管理局，开发区经济发展与安全监管部，各有关

企业：

根据国家、省、市关于企业安全生产标准化的有关规定，晋城

市凤凰实业有限责任公司等 36家企业通过企业自评，并经晋城

市应急管理资格考试中心（市应急管理局委托的非煤矿山和冶金

工贸安全生产标准化评审组织单位）组织专家进行评审核查，认

定晋城市凤凰实业有限责任公司等36家企业符合安全生产标准

晋市应急工贸发〔2024〕258号

化三级企业，现予以公示。

附件：安全生产标准化三级企业公示名单

晋城市应急管理局

2024年12月6日
（此件公开发布）

—— 2

附件

安全生产标准化三级企业公示名单

晋城市凤凰实业有限责任公司（机械）

晋城市凤凰实业有限责任公司（轻工）

晋城市钻石水泥有限责任公司

晋城市钻石新型墙体有限公司

晋城市富力通混凝土股份有限公司

晋城市能源技术服务中心

晋城市鹏博铸业股份有限公司

晋城市旭通铸造股份有限公司

山西天巨美虹钢构有限公司

泽州县世纪球墨铸造有限公司

晋城成庄工贸有限责任公司

泽州县双合盛铸业有限公司

晋城华顺鑫铸业股份有限公司

晋城市鸿晨铸造材料有限公司

晋城市昌瑞矿机有限公司

晋城市兴方管业有限公司

山西佳煜混凝土股份有限公司

晋城市顺盛新型环保建材有限公司

晋城同创混凝土股份有限公司

—— 3

山西高达电缆有限公司

高平市隆兴泰农业机械制造有限公司

高平宏泰混凝土混凝土工程有限公司

高平市恒裕商品混凝土有限责任公司

晋城市顺洋实业有限公司银生砼搅拌站

山西时代陶瓷股份有限公司

阳城县盛世陶瓷有限公司

山西夜明珠科技有限公司

山西绿洲纺织有限责任公司

阳城县冠聿陶瓷黏土矿

陵川县凯旋石材有限公司

沁水县凌翔混凝土有限公司

沁水县辰阳常柏商品混凝土有限公司

晋城市得一工贸有限公司

晋城市得一工贸寺河宾馆

山西建投麻纺织科技有限公司

晋城建投远大建筑工业股份有限公司

晋城市应急管理局办公室 2024年12月6日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。